Νουμηνίου.

ib. τάκείνου] Codd. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Par. A. τάκείνου. Ed. Basil.

et Fabric. τὰ έπιστίνου.

19. ἀλλὰ—δόγματα] Desunt hæc omnia in Cod. Ciz. In Codd. Marc. A. Par.

A. est ἀλλὰ τῶν, omisso τά.

ib. ἐλούσινος] Ita, ut legit Ficinus, pro

ἐλούσινος scripsimus ex Codd. Darm. Marc.

A.B. Mon. C. Med. A.B. έλούσινος Cod.

Leid.

Cur enim cæteros quispiam sectari contendat, dimittens interea illos investigare, a quibus hi accipientes hæc suis literis mandaverunt, ipsique nihil his adjunxerunt, ac nedum præcipua rerum capita, sed nec argumentum quidem ullum. Nil igitur ulterius curaverunt, quam, quæ plurimorum fuerant, congregare, vel, multa discutiendo, eligere meliora. Jam vero per alia etiam effecimus idem: quemadmodum ubi Gentiliano quidem de justitia apud Platonem posita contradiximus, et ubi Plotini librum de ideis tractantem consideravimus: communem profecto nostri illorumque amicum Tyrium dico Basiliū, qui et ipse non pauca Plotinum imitando tractavit, atque Plotinum ipsum magis, quam viam regulanique nostram, probans, libri cuiusdam compositione probare conatus est, opinionem de ideis Platonicam veriorem esse, quam nostram: hunc inquam rescriptione quadam opposita mediocreiter arguisse videatur, ut qui non recte scilicet recan-

taverat. Nos profecto in his opinione horum virorum non paucas agitavimus, sicut in epistola etiam ad Amelium in magnitudinem libri producta, respondente vero ad nonnulla, quæ ille Roma ad nos miserat atque scripserat, quam ipse epistolam de more Plotinice philosophiae inscripsit. Nos autem communī duntaxat inscriptione libri contenti fuimus, librum ipsum ad Amelii epistolam inscribentes.

XXI. Longinus iterum de Plotini præstantia.

In his ergo Longinus confessus est omnibus sui seculi sapientibus Plotinum Ameliumque propositionum questionumque copia præponendos, rationeque contemplationis sibi propria potissimum eos uti. Neque instituta Nunenii vindicare sibi, eamve colere: sed Pythagoreorum mysteria Plotinum sectari constituisse. Sed opera Nunenii, Cronii, Moderati, Thrasylli operibus de rebus eisdem Plotini quantum ad abso-

συγγράμμασιν εἰς ἀκρίβειαν. Εἰπὼν δὲ περὶ Ἀμελίου, ὅτι κατ' ἵχνη μὲν τοῦ Πλωτίνου ἐβάδιξε, τῇ δὲ ἔξεργαστῃ πολὺς ὡν καὶ τῇ τῆς ἐρμηνείας περιβολῇ, πρὸς τὸν ἐναντίον ἐκείνῳ ἥγιον ὑπῆγετο.¹⁰ Ομως μνησθεὶς ἐμοῦ Πορφυρίου ἔτι ἀρχὰς ἔχοντος τῆς πρὸς τὸν Πλωτίνον συνονσίας, φησὶν, ὅτι δὲ ὁ κοινὸς ἡμῶν τε κάκείνων ἐταῖρος Βασιλεὺς ὁ Τύριος οὐδὲ αὐτὸς ὀλίγα πεπραγματευμένος κατὰ τὴν Πλωτίνου μίμησιν συνέθηκε. Ταῦτα 5 ὅντας κατιδὼν, ^bότι τῆς τ' Ἀμελίου περιβολῆς τὸ ἀφιλόσοφον παντελῶς ἐφυλαξάμην, καὶ πρὸς ἥγιον τὸν Πλωτίνον γράφων, ἔώρων. Ἀρκεῖ τούνν ό τοσοῦτος ἀνὴρ καὶ ἐν κρίσει πρῶτος ὡν, καὶ ὑπειλημμένος ἄχρι νῦν, τοιαῦτα γράφων περὶ Πλωτίνου, ^cώς εἰ καὶ καλοῦντι με τὸν Πορφύριον συνέβη δυνηθῆναι συμμίξαι αὐτῷ, οὐδὲ ἀντέγραψεν, ἀ πρὶν ^dἀκριβώσαι τὸ δόγμα, γράψαι ἐπεχείρησεν.